Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2018 года				  			               № 7/3
гп. Куминский

О форме списка уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата на должность главы муниципального образования
городское поселение Куминский

В соответствии со статьей 6.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Куминский
постановляет:
1. Утвердить форму списка  уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение Куминский (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «Выборы 2018».

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский

     А.Г.Корецкая
(инициалы, фамилия)

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский

              И.Н.Прокопишина
(инициалы, фамилия)

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования
городское поселение Куминский
от «28» июня 2018 года № 7/3
СПИСОК
уполномоченных представителей по финансовым вопросам
кандидата на должность главы муниципального образования
 городское поселение Куминский

	1.

	, дата рождения –

	года,

	(фамилия, имя, отчество)

	(число)

	(месяц)

объем полномочий –                                                                                                                    ,
(указываются в том числе сведения о том, что уполномоченный представитель по финансовым

вопросам имеет право подписи платежных (расчетных) документов)
вид документа –
(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
данные документа, удостоверяющего личность, –
(серия, номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –
(дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –
(наименование

основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий)

адрес места жительства –
(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,

улицы, номер дома, корпуса, строения и т.п., квартиры)
номер телефона –                                                                                                                          .
(указывается с телефонным кодом населенного пункта или региона)
2…

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

«____»   __________   2018  года